
王子工場移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社王子工場は、東京都土地区画整理事業の関係で、神奈川県綾瀬市に「綾瀬工場」と

して移転することとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。

これを機に、社員一同心を新たに一層精勤いたしますので、今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜ります

ようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

平成 23 年 4 月吉日

大森化成株式会社
代表取締役 二宮勇治

記

１．工 場 名 大森化成株式会社 綾瀬工場

２．新 住 所 〒252-1121
神奈川県綾瀬市小園 1060番 1

３．電話・ FAX 番号 電話：0467-71-2288
FAX：0467-77-1239

４．業 務 開 始 日 平成 23年 5月 9日(月)

以上


